
This cleansing emulsion was developed to cleanse delicate skin thoroughly. The natural oils in this formula protect the skin's natural hydrolipid 
film whilst. Chamomile water and Grape Seed extract soothe and calm the epidermis, providing a pleasant alleviating sensation. The 
allergen-free fragrance ensures the product's safety profile, reducing redness and irritation to the maximum. It enables even waterproof makeup 
to be removed without being aggressive to the skin. 

DIRECTIONS: Apply the product directly on the face, or using cotton wool, massaging delicately with circular movements. Rinse with cool 
water. To clean the eye and lip areas, apply a small amount of product on a cotton wool and remove any excess product with damp cotton wool. 
After cleansing, rinse with cool water. 

WARNINGS: Avoid contact with mucous membranes, and damaged skin. If irritation occurs, discontinue use. Store in a cool, dry place, keep 
out of reach of children. Do not ingest. FOR EXTERNAL USE ONLY.

Emulsione detergente sviluppata per una accurata pulizia, ideale trattamento quotidiano per tutti i tipi di pelle. Non impoverisce il film 
idrolipidico, la presenza di acqua distillata di Camomilla ed estratti di Vite Rossa leniscono e calmano l'epidermide donando una piacevole 
sensazione di sollievo. Consente di rimuovere il make-up, anche waterproof, senza aggredire la pelle. Ideale anche per detergere zone 
sensibili, quali occhi e labbra. 

Modalità di utilizzo: Applicare il prodotto direttamente sul viso, o con l’ausilio di un batuffolo di cotone, massaggiando delicatamente con 
movimenti circolari. Al termine risciacquare il viso con acqua fresca. Per la zona occhi-labbra applicare una piccala quantità di prodotto su 
un batuffolo di cotone e detergere, asportare l'eccesso con una spugnetta a con un batuffolo di cotone inumidito. 

Avvertenze: Evitare il contatto con mucose e cute lesa. In caso di irritazione sospendere il trattamento. Tenere in luogo fresco e asciutto, 
lontano dalla portata dei bambini. Non ingerire. SOLO PER USO ESTERNO.

100 ml / 3.38 fl.oz

INGREDIENTS (INCI/CTFA):
Aqua (Water), Methylpropanediol, Prunus amygdalus dulcis(Sweet almond) oil, Caprylic/capric triglyceride, Isododecane, Cetearyl olivate, 
Sorbitan olivate, Caprylyl/capryl glucoside, Chamomilla recutita (Matricaria) flower water, Saccharide isomerate, Vitis vinifera (Grape) seed oil, 
Phenoxyethanol, Glycerin, Betaine, Squalane, Xanthan gum, Parfum (Fragrance), Sodium gluconate, Cetearyl alcohol, Urtica dioica (Nettle) 
extract, Panthenol, Sodium benzoate, Tocopheryl acetate, Hydroxyethyl acrylate/sodium acryloyldimethyl taurate copolymer, Glyceryl stearate, 
Ethylhexylglycerin, Vitis vinifera (Grape)  leaf extract, Cetearyl glucoside, Sorbitan stearate, Olive oil polyglyceryl-4 esters, Canola oil, Lecithin, 
Tocopherol, Ascorbyl palmitate, Rosmarinus officinalis (Rosemary) leaf extract, Citric acid.
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